檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：南市教專字第1070419018號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：有關4月19日邀請李崇建老師蒞臨本市進行「從對話引導

孩子成長」專題演講，請各校推薦一名社群召集人報名與

會，請查照。

說明：

一、依據教育部教師專業發展實踐方案辦理。

二、旨揭演講在引導教師如何透過專業對話協助孩子成長，對

於校內教師社群的帶領及班級經營有極大的助益。因名額

有限，爰請各校至多推薦一名社群召集人參加。

三、時間：107年4月19日(星期四)下午1:30至4:30。

四、地點：國立南科國際實驗高級中學。

五、報名方式：請尚未至google表單報名的老師，逕至本市學

習護照報名(研習代號：212132)。

六、報名期限：即日起至4月17日(星期二)中午12時或額滿為

止。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-04-13
08:25:47